
r

Dl ENNIK URZĘL OWI
W G .re W O O ZTW A ZAMOJSH ?EGO

Zamość, dnia 29 kwietnia 1992 r. Nr 9
TREŚĆ:

Poz. :

POSTANOWIENIE NR 1 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO w ZAMOŚCIU
44 - z dnia .28 kwietnia 1992 r. w przedmiocie przeprowadzenia 

referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej 
w Zamościu ......

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
45 - Nr34 z dnia 29 kwietnia 1992 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

uzupełniających w okręgach wyboryczych Nr 8 i 12 utworzonych 
dla wyboru Rady Gminy w Grabowcu 

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO*
46 - Nr .12 z dnia 2 4 kwietnia 1992 r. uchylające rozporządzenie 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
POROZUMIENIE

4.7 - zawarte w dniu 19 września 1991 r. pomiędzy Wojewodą 
Zamojskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecz­
nej w Zamościu ............................................................. '.  °

44
POSTANOWIENIE Nr 1/92 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO w Zamościu 

z dnia 28 kwietnia 1992r. •

w przedmiocie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie 
odwołania Rady Miejskiej w Zamościu.

Po rozpoznaniu wniosku dotyczącego przeprowadzenia referendum 
gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Zamościu złożonego przez 
Grupę Inicjatywną utworzoną przez mieszkańców Zamościa działając na 
podstawie art. 1 i 20 ustawy z dnia 11 października 1991 r. o referendu 
gminnym /Dz.U.Nr 110, poz. 473/ postanawiam :
1. uznać wniosek za spełniający wymogi ustaw o samorządzie terytorial­

nym i o referendum gminnym,
2. przeprowadzić referendum w Mieście Zamościu w przedmiocie odwołania 

Rady Miejskiej w Zamościu w dniu 14 czerwca 1992 r.
Stosownie do art. 28 wyżej wskazanej ustawy ustalam następujący kalendar 
czynności związanych z przeprowadzeniem referendum :
do dnia 23.04. 1992 r. - opublikowanie postanowienia. Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego w przedmiocie referendum gminnego 
dodnia30.04. 1992r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza
/45 dzień przed referendum/ Wyborczego Miejskiej Komisji dla Przeprowa­

dzenia Referendum



124 Poz. 44Nr_ 9

do dnia 1C' 05.1992 r. - powołanie przez Miejską Komisję dla
/35 dziei: zed referendum/ Przeprowadzenia Referendum obwodowych 

komisji dla przeprowadzenia głosowania 
w sprawie referendum,

do dnia 20.'3.1992r. - rozplakatowanie obwieszczeń Miejskiej
/25 dzień przed referendum/ Komisji dla Przeprowadzenia Referendum 

o granicach i numerach obwodów głosowania 
oraz wyznaczeniu siedzib obwodowych komisji

od dnia ? 30.05.1992 r. - wyłożenie spisów obywateli uprawnionych do
/20-15 dzxe- /..zed referendum/ głosowania do publicznego wglądu
dnia 11.06.1992 r .
/3 dzień przed referendum/

dnia 14.06.1992 r.

- przekazanie przewodniczącym obwodowych 
komisji spisów obywateli uprawnionych do 
głosowania

- przeprowadzenie referendum /głosowania/.
Na siedzibę Miejskiej Komisji dla Przeprowadzenia Referendum wyznaczam 
budynek Urzędu Miejskiego w Zamościu.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Bohdan Tracz

45
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 34 

z dnia 29 kwietnia 1992 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgach 
wyborczych Nr 8 i 12 utworzonych dla wyboru Rady Gminy w Grabowcu

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. 
Ordynacja Wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16, poz. 96,z 1991 r.
Nr 53, poz. 227/, zarządza się, co następuje :

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgach wyborczych Nr 8 
w obwodzie głosowania Nr 1 w Grabowcu, Nr 12 w obwodzie 
głosowania Nr 2 w Szystowicach utworzonych dla wyboru Rady Gminy 
w Grabowcu, na skutek zrzeczenia się mandatów przez radnych.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 21 czerwca 1992 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Ordynacji Wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wojewódzkiego Biura 
Wyborczego oraz Zarządowi Gminy w Grabowcu.



Nr 9 125 Poz. 45

§ 5
Narządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
.. amo j skiego .

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/mgr
Wojewoda Zamojski 

inż. Janusz Różycki

Załącznik Nr 1 do Zarządzeń 
Nr 13 Wojewody Zamojskiego 
z dnia 23 kwietnia 1992 r.

Kalendarz wyborczy

wyborczych

ireśó czynności

4 maja

4

3 maja

15 maja

13 maja

1992 r.

1992 r.

1992 r.

1992 r.

20 maja 1992 r.

2 czerwca 199'2 r.

12 czerwca 1992 r.

19 czerwca 1992 r.

21 czerwca 1992 r.

- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego zarządzenia w sprawie 
wyborów uzupełniających do rad gmin

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego terytorialnych komisji 
wyborczych

- powołanie przez terytorialne komisje 
wyborcze obwodowych komisji wyborczych

- podanie do publicznej wiadomości wyborców 
w formie obwieszczenia :

- informacji o zarządzonych przez Wojewodę 
Zamojskiego wyborów uzupełniających,

- granic jednomandatowych okręgów wyborczyc 
numeru obwodu głosowania w skład którego 
wchodzi ten okręg oraz siedzibę terytoria 
nej komisji wyborczej i obwodowych komisj 
wyborczych

- zgłoszenie do zarejestrowania terytorialn 
komisji wyborczej kandydatów na radnego w 
z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie

- podanie do wiadomości wyborców danych 
o kandydatach na radnego w wyborach 
uzupełniających

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu

- przesłanie przewodniczącym komisji wybor­
czych spisów wyborców

- przeprowadzenie wyborów.



125 Pqzr _46 _j _47Nr

46
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSJ1EGO Nr 12

z dnia 24 kwietnia 1992 r-.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
i zikich.

ila podstawie art. 25 lit. o rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 
Nr 77 poz. 573, zm. 114 poz. 975 z 1923 r. Nr 25 poz. 229, z 1932 r. 
Nr 26 poz. 229, Nr 50 poz. 573, Nr 57 poz. 522, z 1934 r. Nr 110 poz.97 
z 1938 r. Nr 27 poz. 245, z 1943 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz 
4/ oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 123, zm. Dz.U.Nr 75 poz. 323 z 1991 r./ 
zarządza się, co następuje :

§ 1
Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt :
Nr 1 z dnia 21 stycznia 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 3 poz. 9/
Nr 2 z dnia 27 stycznia 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 4 poz. 15/
Nr 3 z dnia 3 lutego 1992 r. /Dz.Urz.Wo j.Zam. Nr 4 poz. 15/
Nr 7 z dnia 17 lutego 1992 r. /Dz.Urz.Woj. Zam.. Nr 5 poz.21/
Nr 3 z dnia 11 marca 1992 r. /Dz.Urz.Wo j.Zam. Nr 3 poz. 35/
Nr 9 z dnia 12 marca 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 7 poz. 23/
Nr 10 z dnia 17 marca 1992 r. /Dz.Urz.Wo j.Zam. Nr 7 poz. 29/
Nr11 z dnia 17 marca 1992 r. /Dz.Urz.Wo j.Zam. Nr 7 poz. 30/

S 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów Rejonowych 
w Hrubieszowie, Zamościu, Biłgoraju i Tomaszowie oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie obwieszczeń w Urzędach Rejonowych w Hrubieszowie, Zamościu, 
Biłgoraju i Tomaszowie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gmin : Horodło, Izbica, Zakrzew, Zamość, Gorzków, Sułów, Telatyn 
i Skierbieszów.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób określony w § 3.

/-/ mgr inż. Janusz Różycki

47
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 września 1991 r. pomiędzy Wojewodą Zamojskim 
mgr inż. Januszem Różyckim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
Społecznej w Zamościu mgr Aurelią Wojnarowską zmieniające porozumienie 
z dnia 1 marca 1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych 
spraw należących do właściwości Wojewody.



Nr _ _9_ _________________1_J27_____________________________ p_°z._47_

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 u .. s z dnia 22 marca 1990 r. 
o trenowych organach rządowej administracj: ' Inej /Dz.U.Nr 21
poz. 123/ w porozumieniu z dnia 1 marca '■ 99''. ; . w sprawie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw wprowadza s;ę na. ^ępujące zmiany :

§ 1
§ 2 porozumienia otrzymuje brzmienie : 
Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Zes> Pomocy Społecznej, 
a w czasie jego nieobecności w pracy - Zar ęp< ę Dyrektora do podpisy­
wania decyzji administracyjnych w I instarc w zakresie powierzonych 
spraw.

§ 2
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Dyrektor
/-/mgr Aurelia Wojnarowska 
specj.org.pomocy społecznej

Wojewoda 'Zamojski
/-/mgr inż. Janusz Różycki



Nr 9 123

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu,Wydział Organizacji i Nadzoru 

_22gztp0 _Zamośó_, _ulr -Partyzantów
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 29kwietnia 1992 r. 
w _Zakład_zie_ Ob_sługi _Urz_?du_ Wojewódzkiego w Zamościu

ISSN 0357-2989 Cena 1950 zł


